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13. Rammer for gjennomføring

Dersom kommunestyrene vedtar at kommunene skal gå sammen i en ny felles kommune vil

denne tidligst kunne etableres fra 1. januar 2020. Fra det tidspunkt Stortinget har godkjent

sammenslåingen vil prosesser og tilrettelegginger for ny kommune starte umiddelbart.

Inndelingslova av 2001 ligger til grunn for hvordan etablering av ny kommune skal gjennomføres.

Det opprettes en Fellesnemnd som har et overordnet ansvar for planlegging og gjennomføring.

Et viktig prinsipp for prosessen har vært at arbeidet skulle preges av likeverd, raushet og

gjensidig forståelse. Det gjøres derfor unntak fra bestemmelsen i Inndelingslova § 26 om at

Fellesnemda skal gjenspeile folketall i de enkelte kommunene, ved at hver kommune gis likt

antall representanter i Fellesnemda. Fellesnemda skal som minimum bestå av 3 representanter

fra hver kommune.

Det operative arbeidet skal utføres av en prosjektorganisasjon som Fellesnemnda nedsetter og

rekrutterer til. Politikere, administrasjon og tillitsvalgte skal ha definerte roller i

prosjektorganisasjonen.

I perioden mellom at vedtak er fattet fram til endelig sammenslåing skal kommunene gjensidig

orientere hverandre gjennom Fellesnemda om aktuelle investeringsprosjekt med en

kostnadsramme på over 1 mill. kr. Dette gjelder også andre vesentlige endringer i kjent politikk.

Informasjon skal skje senest 14 dager før et endelig vedtak.

14. Prosesser 1.halvår 201 6 - informasjon og involvering
Fakta- og intensjonsgrunnlaget og denne intensjonsavtalen danner basis for den

informasjonsutveksling, innbyggermedvirkning og ansattinvolvering som skal gjennomføres før

kommunestyrene tar endelig stilling, innen 30. juni 2016.

Kommunestyrene har behandlet intensjonsavtalen i respektive kommunestyremøter i

februar/mars. Kommunestyrenes innspill er innarbeidet i denne avtalen.

Kommunene har vedtatt å gjennomføre rådgivende folkeavstemninger 29. og 30. mai.

Evenskjer, 3. mars 2016

UtV
Flelene Berg Nijsen

Ordfører Skånland Ordfører Tjeldsund Ordfører Evenes


